Администрация Шаройского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«ШАРОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МУ «Шаройский РОО»)

Нохчийн Республикан Шаройн муниципальни кIоштан администраци

Муниципальни учреждени

«ШАРОЙН  КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

 (МУ «Шаройн РОО»)

П Р И К А З

30.12.2021г. № 44

с. Химой

О проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

Во исполнение информационно письма Министерства образования и науки

Чеченской Республики № 3857/07-43 от 30.12.2021 года, приказа Министерства

образования и науки Чеченской Республики № 1830-п от 27 декабря 2021 года «О

проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности», в целях

сохранения и увековечивания памяти о Великой Отечественной войне 1941-1945

годов, трагедии мирного населения СССР, жертвах военных преступлений

нацистов и их пособников в период Великой Отечественной войны 1941-1945

годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в общеобразовательных организациях Шаройского

муниципального района Всероссийский конкурс сочинений среди обучающихся

5-11 классов «Без срока давности» (далее-Конкурс) в два этапа в соответствии с

Приложением №1 (информационное письмо МО и Н ЧР № 3857/07-43 от

30.12.2021 года):

      - 1-й-школьный – 27 декабря 2021 год по 26 января 2022 года;

      - 2-й-муниципальный – с 27 января по 30 января 2022 года.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций района:

-обеспечить участие всех общеобразовательных организаций в Конкурсе:

- предоставить в МУ «Шаройский РОО» до 31 января 2022 года лучшее

сочинение (по одному от 4 конкурсных групп 5-7, 8-9, 10-11 классов) для

Мусалова А.М.

3. Ответственность за подготовку и проведение школьного и

муниципального этапов Конкурса возложить на главного специалиста МУ

«Шаройский РОО» А.М. Мусалова.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Начальник                                                                          М.Б. Мусалова